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 Wczoraj odbyła się w naszej parafii Uroczystość Pierwszej Komunii Świętej. Dziękujemy1.
wszystkim, którzy włączyli się w pomoc w organizowaniu uroczystości. Księdzu Pawłowi za
przygotowanie dzieci, wszystkim zaangażowanym w przygotowanie uroczystości, od oprawy
muzycznej po dekorację i  sprzątanie kościoła. Rodzicom za cegiełkę na cele inwestycyjne.
Pamiętajmy  w naszych  modlitwach  o  dzieciach,  które  przyjęły  pierwszy  raz  Pana  Jezusa
Eucharystycznego do swojego serca.

 W tym tygodniu dzieci, które wczoraj przyjęły Komunię Świętą będą przeżywały swój „Biały2.
Tydzień”, uczestnicząc we Mszach świętych o godz. 18.00 od poniedziałku do piątku. 

 Zapraszamy na nabożeństwa majowe w dni powszednie po wieczornej Mszy św. o godz.3.
18.00, a w niedziele o 17.30.

W poniedziałek Msza święta w intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Ojca Pio.4.

W  poniedziałek  nabożeństwo  fatimskie  połączone  ze  Mszą  świętą  o  godz.18.00  i5.
nabożeństwem majowym. Na zakończenie procesja dookoła kościoła.

 Trwa nowenna do św. Andrzeja Boboli z modlitwą różańcową. Dzisiaj po Mszy świętej o6.
8.00. W poniedziałek, wtorek i w środę o 17.15. W czwartek - w wspomnienie św. Andrzeja
Boboli będzie odmówiona litania o 17.40, następnie Msza święta w intencji Ojczyzny, a po
nabożeństwie majowym modlitwa różańcowa.

W przyszłą niedzielę będziemy przeżywać Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. Zapraszamy7.
w sobotę o godz. 18.00  na uroczystą liturgię Wigilii  Zesłania Ducha Świętego.  Liturgia
Wigilii  połączona  ze  śpiewem Nieszporów razem z  rozbudowaną  Liturgią  Słowa  stanowi
duchowe przygotowanie do przeżywania niedzielnej uroczystości. Po Mszy świętej wigilijne
czuwanie i adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 21.00.

Za tydzień,  w niedzielę  19 maja o  godz.  11.00,  rocznica przyjęcia Pierwszej  Komunii8.
Świętej.

W przyszłą niedzielę Msza św. o godz. 18.00 z liturgią częściowo w j. kaszubskim.  Oprawę9.



muzyczną   - Pieśni Maryjne - zapewni Duet Kaszubski.

W przyszłą niedzielę ks. Henryk Bietzke będzie obchodził 60-rocznicę święceń kapłańskich.10.
Uroczysta Msza święta jubileuszowa zostanie odprawiona o godz.13.30 w parafii Chrystusa
Zbawiciela. Pamiętajmy w naszych modlitwach o Jubilacie – pierwszym proboszczu na Osowej.

Taca dzisiejsza – we wszystkich parafiach - jest przeznaczona na organizację Jubileuszu 100 –11.
lecia powstania naszej Diecezji, dlatego taca na cele inwestycjne w naszej Parafii będzie za
tydzień, czyli 19 maja. Za każdy dar serca składamy serdeczne „Bóg zapłać!”.

Gdańskie Seminarium Duchowne zaprasza maturzystów i studentów na dni skupienia pod12.
hasłem „Matura… i co dalej?” Będzie to okazja, by razem z ojcami duchownymi i klerykami
rozeznać życiowe powołanie. Spotkanie odbędzie się w dniach 24-26 maja.


